Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической 1~ультуре и спорту

ПР ИКА З

От 28.04.2023

О присвоении квалификационной категории

спортивным судьям

№ 03-06/08

В соответствии с Положе1111ем о спортивных судьях, утверждё11ныl\1

приказом М и11спорта России от 28 фсвра11я 20 17 rода № 134 «Об утверждеш111
положения о спортивных судьях» (с изменениями), на основании представленных

документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификацио1111ую категорию «Спорти вный судья втоrюй

категории» 110 видам спорта, следующим спортивным сул,ьям:

Тайсюtй бокс

Снегов Александр Анатольевич

Плава11ие

Семе11ычева Оксана l-Iиколаев11а

(}
Директор Департамента О . Б . Кондратенко